
 各 位 

 

一般社団法人青森県水泳連盟 

会 長   前 田   済 

 

 

一般社団法人青森県水泳連盟創立 100周年記念式典中止について（お詫び） 

 

 平素より本連盟の諸事業に対しまして多大なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本連盟では創立 100周年を迎えるにあたり、6月 29日に記念式典を予定しており

ましたが、財政難により中止せざるを得ないこととなりました。 

 皆さまにおかれましては、多大なるご迷惑、ご心配をおかけしましたことを謹んでお詫

び申し上げます。 

 どうか今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 


